

Wykonawcy, biorący udział w postępowaniu:

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dot. postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, do którego nie mają zastosowania przepisy ustawy Pzp pt.: „Usługa zorganizowania spotkania integracyjnego”.

Zamawiający, przesyła treść pytań (bez ujawniania ich źródła) wraz z wyjaśnieniami oraz zmianą treści Zapytania Ofertowego, zwanego dalej „ZO”:

1. **Pytanie:** Jakie wymiary powinna mieć scena?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby scena miała wymiary ok. 20x20 m

2. **Pytanie:** Czy scena powinna być umeblowana w odpowiedni sposób? Jeżeli tak to w jakie elementy musi być wyposażona?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby scena wyposażona była w mównicę. Wykonawca zobowiązany jest do zaprojektowania scenografii (z uwzględnieniem dekoracji kwiatowych) oraz jej budowy po zaakceptowaniu przez Zamawiającego jej elementów/ projektu na etapie realizacji umowy. Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie szczególnych wymagań. Elementy powinny być dobrane w taki sposób, aby pasowały do uroczystego i eleganckiego charakteru uroczystości.

3. **Pytanie:** Prosiłbym o rozszerzenie opisu osoby prowadzącej wydarzenie. Czy Zamawiający ma na myśli konferansjera?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający ma na myśli konferansjera.

4. **Pytanie:** Czy na cały czas trwania wydarzenia w godzinach 14:00-23:00 Wykonawca musi zapewnić streaming? Jeżeli tak to z ilu kamer powinna być nagrywana osoba przy mównicy?

Odpowiedź: Czas podany przez Zamawiającego w zapytaniu ofertowym obejmuje przygotowanie oraz przeprowadzenie uroczystości. Sama uroczystość odbędzie się w godz. 18:00-20:30 i w tym czasie Wykonawca zobowiązany będzie do zapewnienia streamingu, składającego się z min. 2 kamer nagrywających osobę (osoby) przy mównicy, a także osoby odbierające na scenie nagrody i wyróżnienia w trakcie uroczystości.

5. **Pytanie:** Jaki jest budżet wydarzenia? Czy można określić widełki, w których powinniśmy się zmieścić?

Odpowiedź: Zamawiający informuję, że kwota jaką może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia nie może przekroczyć wartości 30.000 euro netto.

6. **Pytanie:** Rozumiem, że odbiorcami są pracownicy, jednak czy można podać ich strukturę? Chodzi o procentowy stosunek kobiet do mężczyzn oraz grupę wiekową.

Odpowiedź: Uczestnikami uroczystości będą pracownicy Instytutu oraz zaproszeni goście (przedstawiciele instytucji państwowych, instytucji naukowych, przedstawiciele przedsiębiorstw). Grupa wiekowa to w większości 45+, struktura płci 50:50.

7. **Pytanie:** Czy oprócz integracji, został wyznaczony dodatkowy cel eventu np. prezentacja wyników badań, podsumowanie działań? Czy przewidują Państwo wystąpienia oficjalne?

Odpowiedź: W programie uroczystości Zamawiający przewiduje oficjalne wystąpienia (oficjalni przedstawiciele ministerstw), wręczenie statuetek okolicznościowych oraz medali państwowych.

8. **Pytanie:** Czy oprócz cateringu opisanego w zapytaniu powinna zostać zapewniona np. przerwa kawowa lub lunch między godz. 14.00 a 20.30?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w godzinach 14.00-18.00 będą przeprowadzone prace przygotowawcze. Uroczystość odbędzie się w godz. 18:00-20:30, a potem przerwa kawowa (w godz. 20:30 - 20:50), po przerwie występ artystyczny, a następnie dalej koktajl (w godz. 21:20 - 22:30). Skład menu wg zapytania ofertowego.

9. **Pytanie:** Czy planują Państwo rozdawać upominki uczestnikom wydarzenia? Jeśli tak, zostaną one zapewnione z Państwa zasobów, czy oczekują Państwo propozycji z naszej strony? Jeśli my powinniśmy się tym zająć, w jakiej kwocie należy się zamknąć?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że planuje rozdawać upominki uczestnikom wydarzenia, które przygotowuje we własnym zakresie.

ZATWIERDZAM

29.01.2020r.

Z-ca DYREKTORA
ds. TECHNIKI I WDROŻEN


dr hab. inż. Wiktor Marek Zawieska